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
mowe, zadbane 74m2, ogrzewanie 
miejskie, blisko ratusza, w cenie 
całe wyposażenie lic10728, - 501 
181 875
2 pokoje Zabobrze - 39m2,ciepłe, 
niski czynsz. Lic.5877 - 500 122 
445
2 pokojowe okolice Morcinka - 
Mieszkanie na parterze w bloku 
po termomodernizacji. Słoneczne, 
ciepłe, zadbane w spokojnej, bez-
piecznej okolicy. Cena 130.000zł do 
negocjacji. www.npremium.pl - 504 
820 292
2 pokojowe po remoncie - Piękne 
mieszkanie o pow.37m2 na wyso-
kim parterze przy ul. Noskow-
skiego, ocieplony blok, czynsz tylko 
160zł, cena 135000zł do negocjacji. 
lic.16361 - 600 227 515
2 300zł/m2 - Ostatnie 6 mieszkań 
w stanie deweloperskim-dwupo-
ziomowe. Mieszkania o pow. od 
84,5m2; do 101,66m2., na jednym z 
osiedli Jeleniej Góry, blisko centrum 
miasta. lic.13045 MARLES - 883 
797 878
2-pokojowe w nowym bloku - 
mieszkanie w nowym budownictwie 
na Złotniczej, ładnie wykończone, 
z balkonem, ogrodzona posesja, 
niskie koszty utrzymania. Nierucho-
mości Otti lic.13225 - 603 491 335
3 pok w nowym budynku - Nowo-
czesne mieszkanie dwupoziomowe 
o powierzchni 82m2, położone 
w samym centrum Jeleniej Góry, 
ogrzewanie z sieci, mały balkon. 
Atrakcyjna cena, lic10728 - 501 
181 875
3 pokoje Os. Orle - Ciepłe, do 
zamieszkania od zaraz, duży bal-
kon.Lic.5877 - 500 122 445
3 pokojowe na Kiepury - Mieszka-
nie o pow. 63m2 na wygodnym 1 
piętrze blisko ZUSU. Słoneczne, 
zadbane, środkowe, tanie w utrzy-
maniu. 215.000 zł do negocjacji. 
lic.16361 www.npremium.pl - 600 
227 515
37m2 za 55tys. - Mieszkanie 2 
pokojowe we Wleniu, w bloku na 3 
piętrze. Wymienione okna. Czynsz 
ok 200zł. Lic.7453 Cztery Kąty - 601 
869 663
50m2 za 130tys. - Słoneczne 
mieszkanie 2 pokojowe, wysoki par-
ter przy ul. Przeskok, rozkładowe, 
ustawne. Mieszkanie do remontu. 
Cena do rozmów. Lic.7453 Cztery 
Kąty - 601 869 663
53m2 120tys - w kamienicy, okolice 
Małej Poczty, II piętro, cena 120tys 
do negocjacji lic10728 - 501 181 
875

63 m2 - 139.000 zł - 2 pokojowe,63 
m2, 1 piętro, okolice Małej Poczty, 
do wprowadzenia, ogrzewanie 
gazowe, ogródek, cena - 139.000 
zł 666 222 031 Madom Nierucho-
mości, Ewelina Jarząbek, lic. 9506 
- 666 222 031
6 6 - m e t r o w e  Z a b o b r z e 
II - 3-pokojowe mieszkanie do 
częściowego remontu, otwarta 
przestrzeń za oknem, duży balkon 
i różne dodatkowe możliwości, 
cena 199tyś zł. Nieruchomości Otti 
lic.13225 - 603 491 335
80m2 na Kiepury - Nowa cena - 
Mieszkanie 4 pokojowe, 4 piętro, 
okolice Zusu, 80m2. 220tys do 
rozmów. Lic.7453 Cztery Kąty - 601 
869 663
84m2 - 270tys - Duże trzypokojowe, 
dwupoziomowe blisko centrum 
Roksanes Ż 7867 - 508 240 831
Atrakcyjna oferta - Mieszkanie 
w stanie deweloperskim-2300/
m2-dwupoziomowe. Pow.94,11m2. 
Lic.13045 Marles - 883 797 878
Atrakcyjne trzypokojowe - o 
pow. 83,6m2 w centrum miasta 
składa się z 3 pokoi, kuchni, łazienki 
z kabiną, wc oraz korytarza. Miesz-
kanie bardzo zadbane, ciepłe i sło-
neczne. Atrakcyjna cena. Polecam 
MAR-MS-12418 lic. 13045 - 533 
797 878
Blisko centrum, komfortowe, 
piękna lokalizacja kawalerka 
(32m2)i 2-u pokojowe (42-45m2) 
z balkonem lub ogródkiem, teren 
ogrodzony, miejsce parkingowe. 
Oddane będą do użytkowania 
2012r .N.Fankulewscylic.8236 - 
692 094 962
Blisko Sądu, ładna, duża kawa-
lerka 36m2, po remoncie z dużym 
balkonem, II p. NPartner lic.3198 
- 693 539 968
Centrum, dwupoziomowe 79m2 
- Nowa kamienica z 2006r, III piętro, 
dwupoziomowe, salon z aneksem, 2 
sypialnie, pokoje, łazienka (wanna z 
hydromasażem), WC, stan idealny, 
z zabudową kuchenną, doskonała 
cena 283tyś.lic.8236, www.fanku-
lewscy.pl - 692 094 962
Cieplice nowe od 2900zł/m2 - 
Mieszkania deweloperskie 47,51m2 
(2pokoje) i 63m2 (3pokoje) I i II pię-
tro, osiedle Orle, blisko głównego 
deptaka, ogrzewanie miejskie i 
indywidualne gazowe, miejsce 
parkingowe. www.fankulewscy.
pl,lic8236 - 692 094 962
Cieplice tania kawalerka - Parter 
33,5m2,do odświeżenia, ogródek, 
duża piwnica, ogrzewanie gazowe-
106tyś. II piętro 36m2 (pokój 25m2) 
słoneczne, piękna lokalizacja, po 
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
o powierzchni 400 m 2. Lokal znajduje się w 
doskonałej lokalizacji (trasa z centrum miasta 
na Zabobrze) z bezpośrednim wjazdem z 
głównej ulicy. Sam budynek jest bardzo ładny, 
w stanie developerskim w środku, z zewnątrz 
docieplony, z nowymi instalacjami. Istnieje 
możliwość wynajęcia mniejszych powierzch-

ni, wg indywidualnych potrzeb. Do dyspozycji klientów duży parking, 
Atrakcyjna cena.

10.  Proponujemy Państwu mieszkanie w 
ścisłym centrum miasta.Wyremntowane 95 
m2 na II p., 3 pokoje, nie wymaga nakładów 
finansowych. Cena 265 tys do negocjacji.

metrohouse
Jelenia Góra 

58-500 Jelenia Góra
ul. Wolności 150
Tel: 668 867 615
Godziny otwarcia:

Pon-pt: 8:00 - 18:00
Sobota: 8:00 - 14:00 
www.metrohouse.pl

1) DOM JEDNORODZINNY – 1.450.000 zł
Nowoczesny, komfortowy, dom wolnostojący o po-
wierzchni użytkowej 330m2 położony na bardzo 
ładnie zagospodarowanej, ogrodzonej działce o pow. 
2547 m2 w malowniczej lokalizacji - 17 km od Jeleniej 
Góry. Dom oferuje wszechstronne wnętrza, wykoń-
czone w nowoczesnej, eleganckiej stylizacji.

2) BLIŹNIAK - OSIEDLE CZARNE – 490.000 zł
Komfortowy, funkcjonalny, dom w zabudowie bliź-
niaczej o powierzchni całkowitej 140 m2, położony 
na bardzo ładnej, ogrodzonej działce o pow. 321m2, 
w świetnej lokalizacji na osiedlu Czarne w Jeleniej 
Górze. 

3 )  PÓŁ DOMU - 
SZKLARSKA PORĘ-
BA – 363.000 zł
Do sprzedaży pół domu w podziale poziomym o pow. 
110,8m2. Nieruchomość położona jest na działce 
1667m2, w malowniczej lokalizacji Szklarskiej Porę-
by- Białej Dolinie. Bardzo dobra lokalizacja, piękne 
widoki na góry, spokojna okolica.

4) DOM - OSIEDLE CZARNE – 740.000 zł
Przestronny, funkcjonalny dom wolnostojący o po-
wierzchni całkowitej 209m2 położony na bardzo 
ładnej, ogrodzonej działce o pow. 1757m2, w cichej, 
spokojnej lokalizacji Jeleniej Góry- na osiedlu Czarne. 
Dom wyróżnia wspaniała lokalizacja w kameralnej 
okolicy, doskonała funkcjonalność, ciekawy rozkład 
oraz niskie koszty związane z eksploatacją.

5) DOM JEDNORODZINNY – JEŻÓW SUDECKI 
– 1200.000 zł
Atrakcyjny, komfortowy i  funkcjonalny dom wolno 
stojący dwukondygnacyjny o pow. użytkowej 180 
m2 położony na pięknie wyeksponowanej i zagospo-
darowanej działce o pow. ok. 2000 m2 w okolicach 
Jeleniej Góry (7 km od centrum).Dom oferuje ciekawą 
aranżację wnętrz i wykończenie w nowoczesnej 
stylizacji. 

6) DOM - JAGNIĄTKÓW – 599.000 zł
Do sprzedaży dom wolnostojący (stan deweloperski) 
o powierzchni całkowitej 152 m2, położony w malow-
niczej części Jeleniej Góry - Jagniątkowie, na ładnej 
działce (pow. 1500 m2) w bezpośrednim sąsiedztwie 
Willi Gerharta Hauptmanna. Dom wyróżnia dosko-
nała funkcjonalność, ciekawy rozkład, wspaniała 
lokalizacja - spokojna okolica gwarantuje poczucie 
bezpieczeństwa i ciszy. 

7) KARKONOSZE – DWA BUDYNKI MIESZKALNE 
- 985.000 zł
Przepiękna posiadłość, na którą składają się dwa 
stylowe budynki mieszkalne położone na malowni-
czej, bardzo ładnie zagospodarowanej działce (oczko 
wodne, skalniaki) o pow. 1925m2 z fantastycznym 
widokiem na panoramę Kotliny Jeleniogórskiej w ka-
meralnej miejscowości podgórskiej. Domy wyróżnia 

wspaniała lokalizacja w cichej i malowniczej okolicy, funkcjonalność, ciekawy 
rozkład, oraz niskie koszty związane z eksploatacją i utrzymaniem.

8) PÓŁ WILLI – JELENIA GÓRA – 365.000 zł
Do sprzedaży pół domu w podziale poziomym 
o pow. 125,43 m2. Nieruchomość położona jest 
przy ulicy Głowackiego w Jeleniej Górze, na działce 
o pow. 1124m2. Powierzchnia użytkowa obejmuje 
6 pokoi, kuchnię, łazienkę z wc, pomieszczenie 
gospodarcze oraz duży przedpokój. Nad miesz-
kaniem znajduje się duży strych, przeznaczony do 
adaptacji. Dom o dużym potencjale - wyróżnia go 
doskonała funkcjonalność oraz wspaniała lokalizacja, okolica gwarantuje poczucie 
bezpieczeństwa i ciszy

9) KARKONOSZE – DOM JEDNORODZINNY 
-1.150.000 zł 
Atrakcyjny, bardzo funkcjonalny, nowoczesny dom 
wolnostojący o powierzchni użytkowej 122,30m2 
położony w urokliwym miejscu, na ogrodzonej działce 
o pow. 1211m2 w malowniczej lokalizacji w odległości 
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
gową i biurową. Okazja cenowa 
119 tys. zł Euro-Dom lic. 4566 - 601 
540 292,
Miłków duży wybór od 73tyś. 
- Parter 50m2, 3pokoje po kap. 
remoncie z ogródkiem 125tyś, 
Parter 73m2 do kap.remontu 83tyś, 
Parter 80m2 z ogródkiem do kap. 
remontu 165tyś.Ip. 58m2, 3pokoje 
stan idealny 230tyś, lic.8236,www.
fankulewscy.pl - 692 094 962
Nietuzinkowe mieszkanie 
80m2 - Niepowtarzalne miesz-
kanie 3 pokojowe, wejdziesz i 
zostaniesz! Ogródek, miejsce na 
samochód oraz zagospodarowany 
placyk dla dzieci i do wypoczynku 
to dodatkowe atuty! Euro-Dom lic. 
4566 - 601 540 292
Nowe 105m2 - 265tys zl - W sta-
nie deweloperskim, 2 poziomowe, 
balkon, ogródek, okolice Cieplic 
lic10750 - 691 210 677
Nowoczesne, komfortowe 
mieszkanie dwupokojowe po 
remoncie na Zabobrzu na wygod-
nym 1 piętrze. Pow. 41m2, świeżo 
po remoncie, do dyspozycji ogró-
dek, cena 149000zł do negocjacji. 
www.npremium.pl - 504 820 292
Okazja - Bardzo ładne miesz-
kanko 2 pokojowe, bloki blisko cen-
trum. Ogrzewanie z sieci, spokojna, 
zielona okolica. NPartner lic.3198 
- 693 539 968
Okazja 138 000zł - W Kowarach o 
pow. 42m2, w kamienicy. Mieszka-
nie wykończone oraz umeblowane 
na wysoki standard. Możliwość na 
uzyskanie 2-poziomu. Cena do 
negocjacji. Polecam MAR-MS-
12462.Marles lic. 13045 - 533 
797 878
Parter willi Cieplice - Parter 
przedwojennej willi, 103m2, 4 pok, 
zachowane parkiety oraz stolarka, 
kominek, ogród, samodzielne wej-
ście, lic10728 - 501 181 875
Pół domu w cenie mieszkania - 
Ściegny 90m,3 pokoje, kuchnia, 
łazienka. Centralne ogrzewanie, 
woda i kanalizacja miejska. Oferta 
prywatna. - 509 949 961
Przestronne, słoneczne roz-
kładowe mieszkanie 3 pokojowe 
z balkonem na Zabobrzu II. Tylko 
199 tys zł Euro-Dom lic. 4566 - 601 
540 292,
Przytulne, słoneczne, miesz-
kanie po remoncie, 2 pokoje 41m2. 
W cenie mieszkania zabudowa 
kuchenna oraz szafa typu koman-
dor. Mieszkanie nie wymaga dodat-
kowych nakładów finansowych. 
Euro-Dom lic. 4566 - 601 540 
292,
Słoneczna kawalerka na Zabo-
brzu do wprowadzenia, na trzecim 
piętrze. Niskie koszty utrzymania. 
N. Grzywińscy Lic 998. - 509 156 
552
Słoneczne mieszkanie na Zabo-
brzu II z balkonem. Mieszkanie po 
remoncie generalnym, z pięknym 
widokiem na panoramę gór. Idealna 
lokalizacja. Okazyjna cena! Euro-
Dom lic. 4566 - 601 540 292,
Sprzedam dwupokojowe miesz-
kanie z balkonem w Mysłakowicach 
- 518 108 953
Sprzedam kawalerkę w Ciepli-
cach 33,5m2 z ogródkiem przy 
budynku. Mieszkanie oferuje pokój, 
przestronną kuchnię umeblowaną, 
łazienkę z kabiną prysznicową. 
Gold House nr lic. 10750 - 691 
210 677
S p r z e d a m  m i e s z k a n i e 
2-pokojowe 48m2 na Zabobrzu 
III, 4piętro, po remoncie. GOLD 
HOUSE nr lic. 10750 - 691 210 
677
S p r z e d a m  m i e s z k a n i e 
3-pokojowe 49,1m2 z balkonem w 
okolicy Małej Poczty, po remoncie. 
192 000zł Gold House nr lic. 10750 
- 691 210 677
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Sprzedam mieszkanie do 
remontu 58 m2 w Piechowicach. 2 
pokoje, kuchnia, łazienka. Miesz-
kanie z balkonem. 130 000zł Gold 
House nr lic. 10750 - 691 210 677
Sprzedam mieszkanie na nowym 
Zabobrzu. Dobra cena. Nr lic. 
10171 - 508 240 826
Sprzedam mieszkanie na Zabo-
brzu ul. Noskowskiego, 3 pokoje 
63m2, II piętro, blok po remoncie - 
cena 210 tys. zł tel. 600 346 516
Sprzedam nowe komfortowe 
mieszkanie 2 pokoje 50 m. na 
1pietrze z balkonem plus garaż ul 
Moniuszki 5A. Bez pośredników 
tel.600721484
Sprzedam parter domu w Ciepli-
cach o pow. 89 m2, 4 pokoje, kuch-
nia, łazienka, weranda, przedpokój, 
piwnica. Mieszkanie b. zadbane, 
blisko parku. 268 000zł Gold House 
nr lic. 10750 - 691 210 677
Sprzedam piękne mieszkanie z 
ogrodem z pięknym widokiem na 
góry - 794 526 721
Sprzedam piętro domu w Piecho-
wicach, po remoncie, 2 przestronne 
pokoje + 3 małe ze skosami, strych, 
ogródek przy budynku, niezależne 
wejście. 199000zł do negocj. Gold 
House nr lic. 10750 - 691 210 677
Szeregówka o powierzchni cał-
kowitej 180m2 w spokojnej i zielonej 
okolicy. Nowe okna, na podłogach 
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
kuchennym z meblami i sprzętem 
pod zabudowę. 1000zł (w tym 
oplata czynszowa)+woda+energia-
+kaucja. - 601 834 417
Do wynajęcia mieszkanie o pow. 
65 m2. Kuchnia umeblowana, 
pokoje puste. Koszt 1000 zł + 
media+ kaucja - 501 167 262
Dwa mieszkania do wynajęcia 
oba 2 pok. umeblowane w ścisłym 
Centrum i oś. Czarne - tylko 750zł. 
Oraz 3 pok.800zł koło Małej Poczty. 
Madom-nieruchomości Lic.9506 - 
530 640 740
Dwupokojowe mieszkanie w 
nowym budownictwie w okolicy 
Wzgórza Kościuszki o pow. 50m2 
na 1 piętrze. Świeżo po remoncie, 
w idealnym stanie z garażem. Tylko 
1300zł/mies www.npremium.pl - 
600 227 515
Kawalerka do wynajęcia 
30mkw w Karpaczu. 750zl plus 
media. - 507 180 381
Kawalerka umeblowana Zabo-
brze od zaraz - 502 206 565
Komfortowe, nowoczesne 
M3 - Mieszkanie o pow. 85m2 na 
1 piętrze w nowym budownictwie. 
C.O. i ciepła woda z sieci. Do 
dyspozycji balkon, taras, garaż. 
Okolice Wzgórza Kościuszki-cicha 
i spokojna dzielnica, 1400zł/mies 
lic.16361 - 600 227 515
Komfortowy apartament „ Pod 
Świerkami „ w Karpaczu w pełni 
wyposażony i umeblowany, 30 
m2. Nieruchomości Karkonoskie 
lic.1740 - 519-562-869
Komfortowy apartament 50 
m z aneksem kuch. Umeblowany 
i wyposażony, balkon, piwnica, 
parking, ogród , grill.b Wrocław-
ska- Maciejowa. Faktura Vat Tel 
kont.503197955
Ładne 2 pokoje z dużą kuchnią 
na ulicy Drzymały kolo komisu z 
telefonami. umeblowane 950zl 
+opłaty (czynsz wliczony) więcej 
informacji udzielam przez telefon - 
531 260 885
Mam do wynajęcia mieszkanie 
2 pokojowe, 63 m2, ogrzewanie 
gazowe, cena - 750 zł mies (już z 
czynszem) 666 222 031 Madom 
Nieruchomości, Ewelina Jarząbek, 
lic. 9506 - 666 222 031
Mam do wynajęcia mieszkanie w 
Parku Sudeckim. - 601 719 495
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Do wynajęcia lokal 
55 m2 w centrum 

miasta, na parterze, 
przy ruchliwej 

ulicy. Doskonała 
lokalizacja na biuro, 

dla działalności 
handlowej czy usług. 
Bez pośredników. tel. 

501 662 442

Do wynajęcia lokal 
użytkowy na I piętrze 
o pow. 11,60 m2, cena 

10 zł brutto/m2 + 
media. Jelenia Góra, 
ul. Wolności 82, tel 

75-75-266-36.

Lokal 100 m2 - Na Zabobrzu I 
do wynajęcia lokal na działalność 
gosp. Parter -50m2, 1-pietro -50 
m2 Koło przychodni. Lic. 6311 - 501 
167 262
Lokal do wynajęcia w pobliżu 
centrum miasta z możliwością 
dojazdu. Pow.20m kw. idealny na 
biuro, działalność usługowa - 510 
874 563
Lokal ścisłe centrum 70m2 na 
deptaku 1-go maja, parter, duże 
witryny, obecnie sklep wszystko po 
2.90. wynajmę - 888 221 321
Parter-20m - Do wynajęcia od 
grudnia lokal w centrum Jeleniej 
Góry. Czynsz najmu 1000. Lic 
11965 - 509 949 961
Tanio lokal na Kopernika. 
tel.510105442

NIERUCHOMOŚCI 
POZOSTAŁE
SPRZEDAM

Hala 178 m2 przy głównej drodze 
w Jeleniej Górze, świetna lokaliza-
cja i dojazd, osoba prywatna, super 
cena. - 693 877 264

NIERUCHOMOŚCI 
POZOSTAŁE

CHCĘ WYNAJĄĆ
Poszukuje garażu do wynaję-
cia okolice Wita Stwosza tel. 696 
584 311

Pokoje dla 
studentów, firm, 

pracowników - z TV, 
internetem, siłownią, 
salą gimnastyczną - 

606 360 443,  
75 75 25 017

Umeblowane, 2 pok. Kadetów - 
55 m2 - 1100 zł; Wyczółkowskiego 
- 3 pok -51 m2 - 900 zł; okolice Armii 
Krajowej, 2 pok - 55 m2 - 1000 zł 
666 222 031 Madom Nieruchomo-
ści, Ewelina Jarząbek lic. 9506 - 666 
222 031
Wynajmę mieszkanie 3 pok. o 
pow. 65 m2 Koszt 1000 zł +media 
+kaucja - 501 167 262

MIESZKANIA 
CHCĘ WYNAJAĆ

Bardzo pilnie poszukuję miesz-
kanie koło placu Staniszów. Numer 
kontaktowy 725400417
Poszukuję do wynajęcia kawa-
lerki w Gryfowie Śląskim - 531 
538 373
Rodzina: czysta, zadbana, bez 
nałogów, z dwójką dzieci z powodów 
rodzinnych nie mająca się gdzie 
podziać zaopiekuje się domem lub 
mieszkaniem w zamian za rachunki 
i opiekę. - 792 159 554
Szukam mieszkania do wynajęcia 
od połowy grudnia na ok.5 m-cy 
, umeblowanego dla rodziny z 2 
dzieci - 660 523 333

MIESZKANIA 
ZAMIENIĘ

Pół domu - Niezależne, bez 
części wspólnych podział w pionie. 
90m trzy pokoje, wszystkie media , 
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